中标通知书

（项目编号：QTF1A240029)

  北京市北清物业管理有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年3月15日   所递交的  运营四分公司东坝车辆段综合服务   投标文件已被我

方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

运营四分公司东坝车辆段综合服务  

中标价格小写： 17178000 元    大写： 壹仟柒佰壹拾柒万捌仟元整

中标范围

（1）场段基础设备设施：车辆基地内的综合机电设备设施，安全、检修、维修、巡检运

行工作：负责设备设施建设质保范围内维修工作日常对接：1）低压供配电（400伏及以下

）：配电柜、EPS、照明设施、防雷配电、BAS系统、电气等机电设备设施维修；2)通风、

空调系统：VRV多联机、分体空调、诱导风机、轴流风机、高大采暖单元、工业风扇、新

风等设备设施的运行维修；3)给排水系统:供水设施及雨水设施（管沟、井、集水池）、

中水管线（含绿化用水）、太阳能淋浴设备、污水处理站等设备设施运行维修；4）设备